Gobierno de la Republica Dominicana

Suprema Corte de Justicia
Registro Inmobiliario
Tasas por Servicios
Informe de Ejecucién Presupuestaria
Sep-22
Valores en Pesos RD$

Septiembre
Balance Presupuestario al 31-12-2021
Balance Presupuestario Mes Anterior 74,084,298.47
Ingresos Corrientes:
Entradas Propias Corrientes 46,250,397.50
Aportes Fiscales Corrientes
Otros Aportes Gobierno Central
Transferencia de Capital (Suprema Corte)

Total Ingresos Nota 1 46,250,397.50
Otras entradas de efectivo
Depdsitos mal aplicados por el banco

Reclamaciones Banreservas

Total Disponible 120,334,695.97
Gastos

Remuneraciones y Contribuciones

Contratacion de Servicios 191,081.59
Materiales y Suministros

Transferencias Corrientes 77,723,949.56
Transferencias de Capital

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Obras

Total Gastos 77,915,031.15

Provisidon Regalia Pascual

(Cert. Finan.)

Reclamaciones Banreservas

Cargos Por Depésitos Mal Aplicados por el banco

Reembolsos por Devoluciones Tasa por Servicios

Total de Gastos y Provision 77,915,031.15

Pendiente de Ejecutar 42,419,664.82
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INMOBILIARIO

Del Periodo

254,571,675.37

408,942,494.68

57,159,993.00
466,102,487.68

233,800.00

5,000.00
720,912,963.05

1,597,743.96

676,651,779.27

678,249,523.23

5,000.00
233,800.00
4,975.00
678,493,298.23

42,419,664.82
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